DE SERVICIO:789230101372

RMU:24050 23-01-16 AUBM-671020 006 CFE

CUENTA:07DW04A010724030

LÍMITE DE PAGO:20 JUL 25

CORTE A PARTIR:21 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:DJL254

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:05 MAY 25-04 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$14,821

$14,821

(CATORCE MIL OCHOCIENTOS VEINTIUN PESOS  M.N.)

(CATORCE MIL OCHOCIENTOS VEINTIUN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:28/07/2025 12:26:43hrsAv Resurgimiento61PradoCampecheCampecheCampecheMexico24035

24050 23-01-16 AUBM-671020 006 CFE

07DW04A010724030Repartir